TRASFERENCIAS,	 ASIGNACIONES	 Y	 SUBSIDIOS,	 PENSIONES	 Y	

JUBILACIONES	

0.00		

APORTACIONES	 0.00	

CONTRIBUCIONES	DE	VECINOS	 0.00		

FINANCIAMIENTOS	 0.00	

TOTAL	DE	 INGRESOS	AUTORIZADOS	 PARA	 EL	MUNICIPIO	

DE	ANAHUAC,	NUEVO	LEON,	PARA	EL	EJERCICIO	2021.	

$																190,678,751.00	

(CIENTO	NOVENTA	MILLONES	SEISCIENTOS	SETENTA	Y	OCHO	MIL	SETECIENTOS	

CINCUENTA	Y	UN	PESOS	00/100	M.N.)	

SABINAS HIDALGO, NUEVO LEON                                                                                                                                                                                                

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2021 (PESOS)

[...]

TRASFERENCIAS,	 ASIGNACIONES	 Y	 SUBSIDIOS,	 PENSIONES	 Y	

JUBILACIONES	

0.00		

APORTACIONES	 0.00	

CONTRIBUCIONES	DE	VECINOS	 0.00		

FINANCIAMIENTOS	 0.00		

TOTAL,	DE	INGRESOS	AUTORIZADOS	PARA	EL	MUNICIPIO	DE	

SABINAS	HIDALGO,	NUEVO	LEON,	PARA	EL	EJERCICIO	2021.	

$															235,143,686.25		

(DOSCIENTOS	TREINTA	Y	CINCO	MILLONES	CIENTO	CUARENTA	Y	TRES	MIL	SEISCIENTOS	

OCHENTA	Y	SEIS	PESOS	25/100	M.N.)	

2020, Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria y Carmen Serdán,  

Heroína de la Revolución Mexicana” 

Decreto Núm. 414 expedido por la LXXV Legislatura 3 

VILLALDAMA, NUEVO LEON

[...]

PARTICIPACIONES	 $																			58,000,000.00		

APORTACIONES	 $																			25,000,000.00		

CONVENIOS	 $																												-				

TOTAL,	 DE	 INGRESOS	 AUTORIZADOS	 PARA	 EL	 MUNICIPIO	 DE	

VILLALDAMA,	NUEVO	LEON,	PARA	EL	EJERCICIO	2021.	

$85,000,000.00	

(OCHENTA	Y	CINCO	MILLONES	DE	PESOS	00/100	M.N.)	

VALLECILLO, NUEVO LEON                                                                                                                                                                                                

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2021 (PESOS)

[...]

PARTICIPACIONES	Y	APORTACIONES	 $																					57,700,000.00		

PARTICIPACIONES	 $																					38,700,000.00		

APORTACIONES	 $																					19,000,000.00		

TOTAL,	DE	INGRESOS	AUTORIZADOS	PARA	EL	MUNICIPIO	

DE	VALLECILLO,	NUEVO	LEON,	PARA	EL	EJERCICIO	2021.	

$62,000,000.00	

(SESENTA	Y	DOS	MILLONES	DE	PESOS	00/100	M.N.)	

ARTICULO SEGUNDO.- Cuando los Municipios mencionados en 

el presente Decreto, recaude cantidades superiores a las 

presupuestadas, el Presidente Municipal podrá aplicarlas en los distintos 

renglones previa autorización del R.